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Podpis 

Petycja 

urmistrz Miasta Rydułtowy 

ul. Ofiar Terroru 36 

44-280 Rydułtowy

My niżej podpisani przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Arki Bożka w Rydułtowach oraz mieszkańcy dzielnicy Rydułtów -

Radoszowy zwracamy się z prośbą do Burmistrza Miasta Rydułtowy 

o zapoznanie się z naszą prośbą.

„Budowa chodnika na odcinku ul. Raciborskiej DW935 od przeJsc1a dla 

pieszych od strony Szkoły Podstawowej Nr 3 w Rydułtowach do ul. Wspólnej -

okolice skrzyżowania ul. Raciborskiej z ul. Radoszowską w Rydułtowach lub 

dołożenie przejścia dla pieszych na wysokości sklepu „Waleska" Sklep 

Odzieżowy" ul. Raciborska 318 w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych, 

a zwłaszcza dzieci uczęszczających do szkoły." 

Swoją petycję argumentujemy tym, iż w związku z brakiem chodnika jak 

i barierek ochronnych na wyżej wymienionym odcinku drogi mieszkańcy, 

a zwłaszcza dzieci chcąc dojść do przejścia do pieszych, by dotrzeć do szkoły, 

która znajduje się po drugiej stronie jezdni muszą pokonać bardzo 

niebezpieczny fragment drogi. Natężenie ruchu na ulicy Raciborskiej zarówno 

przez samochody osobowe jak i ciężarowe jest bardzo duże o każdej porze dnia. 

W miejscu gdzie jest skrzyżowanie z ul. Radoszowską niejednokrotnie 

samochody jadące z Rybnika w kierunku Raciborza, omijają samochody 
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skręcające na ul. Radoszowską, mimo iż nie ma tam dwóch pasów jezdni 

w jednym kierunku. Samochody jadące od strony Rybnika i omijające 

samochody czekające do skrętu w ul. Radoszowską wjeżdżają na pobocze, 

tworząc tym samym zagrożenie dla idących tam pieszych, a w szczególności 

dzieci. Dowodem na to jest załączone zdjęcie. 

Sytuacja pogarsza się w okresie zimowym, gdy pługi zgarniają śnieg na pobocze 

i tworzą się zaspy, wtedy nie ma już miejsca do przejścia w ogóle. 

Chcę również dodać, że najbliższe inne przejście na drugą stronę jezdni jest 

dopiero przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Rydułtowach, więc w zupełnie 

przeciwnym kierunku. 

Zdajemy sobie sprawę, że jest to duży koszt i ul. Raciborska w przyszłości ma 

być przebudowana, ale zanim dojdzie do realizacji tej inwestycji może 

wydarzyć się nieszczęście i być za późno. Dlatego w trosce o swoje jak 

i bliskich bezpieczeństwo na tym odcinku drogi zwracamy się o pozytywne 

rozpatrzenie petycji. 

Załączniki: 

I) podpisy mieszkańców

2) zdjęcia
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